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Minnesanteckningar ordförandemöte för damkommittéerna i Dalarnas 
golfdistrikt, samt Hulda-ansvariga via Teams, 2023-02-08 
Närvarande:  
 Marlene Sandberg-Andersson Dalarnas Golfförbund 
 Malin Gustavsson  Avesta GK 
 Marie Andersson  Avesta GK 

Rigmor Hedlund  Hagge GK 
 Karin Mikkonen  Leksands GK 
 Viktoria Hermansson  Leksands GK 
 Agneta Ersson  Mora GK 
 Ingalill Nilsson  Mora GK 
 Solveig Starell  Mora GK 
 Mona Rooth   Gagnefs GK 
   
Inledning, presentation 

Marlene hälsar välkommen och deltagarna presenterar sig.  

Utvärdering säsongen 2022 och laget runt 
Gagnef gratuleras till vinsten i OmKullslaget. Mona hälsar att de tar väl 
hand om både fölet och stoet. Även Falun-Borlänge gratuleras till segern 
i Hulda, (saknar representant vid dagens möte).   
 
Hagge har ingen damkommitté, försöker få fram nya ansvariga. Rigmor 
är kvar som lagledare för Hulda. Säsongen gick bra och de fick ihop 
spelare till samtliga Hulda-matcher. Många nya yngre spelare som var 
med på veckotävlingarna. Var en tuff start på banan och ombyggnation 
pågår av ett antal hål.  
 
Avesta kämpade ihop spelare till Huldas matcher. Har damkommitté och 
lagledare för Hulda. Arrangemanget för Hulda och OmKullslaget gick 
bra. Var en fin dag för OmKullslaget med många närvarande lag.  
 
Leksand gick bra med att få ihop lagen, var enklare än tidigare år och det 
kan ha berott på att det var färre matcher som skulle spelas. Fick även 
ihop lag till OmKullslaget. Finns ganska många damer som är 
intresserade av att tävla. Veckotävlingarna spelas tillsammans med 
männen men i separata klasser. Karin och Victoria är ansvariga för 
Hulda. Har ingen särskild damkommitté utan en medlemskommitté. 
Banan var fin från start och blev ännu bättre under säsongen.  
 
Mora kör tisdagsgolf 9 hål 20-25 st, varvar spelformerna. Bra fart på 
damerna, många nybörjare som vill vara med. Hade sedvanlig upptakt 
med modevisning och avslutningsgolf i slutet av september. Banan har 
varit fin. Arrangerar även Emma-cup och matchstege. På vecko-
tävlingarna har man gemensam fika och regelfråga. Registrerar dessa 
som lärgrupper till RF/SISU – tips till övriga klubbar.  
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Gagnef försöker få igång damgrupper och damkommitté igen. Kör 
veckospel som sällskapspel. Vill vara med i Hulda från 2023. Banan var 
fin i somras och har tagit sig bra de senaste åren.  
 
Tällberg ska försöka få igång en damkommitté igen och vill gärna vara 
med i Hulda igen. Inger skickar ut fråga till klubbens damer om de vill 
vara med och lämnar besked inom 14 dagar om de kan få ihop lag.  
Veckospelet är med damer och herrar tillsammans. Har inte tappat så 
många medlemmar men det är låg aktivitet hos damerna.  
 

Planering Hulda cup 2023  
Samuelsdal har meddelat att de tar en paus även 2023. Falun-Borlänge 
tar över kassöransvaret då det segrade 2022.  
 
Diskussion kring spelschema, med många lag så blir det många 
speltillfällen vilket gör att det kan bli svårt att få lag till varje match. 
Förslag ges att dela distriktet i två grupper och segrarna i grupperna 
möts i en final. Vi gör ett förslag på spelschema utifrån detta, undviker 
speldatum i juli då det är en månad där det är svårt att få ihop lag.  
 
Deltagande klubbar tar med sig frågan hem om detta upplägg är okej 
och förankrar speldatum. Vi tar ett nytt Huldamöte den 26 februari för att 
fastställa upplägget och speldatumen.  
 
Grupp Norr 
Gagnefs GK, Falun-Borlänge GK, Leksands GK, Tällbergsbyarnas GK 
 
Grupp Syd 
Avesta GK, Säters GK, Dalsjö GK, Hagge GK 
 
Speldatum  
27 maj 
4 juni 
13 augusti 
27 augusti (behöver flyttas för att inte krocka med OmKullslaget 
Final 3 september 

 
OmKullslaget 

Dalsjö är på tur (vi går i bokstavsordning) och har fått frågan om att 
arrangera OmKullslaget. Besked kommer inom någon vecka.  

Planering övriga damtävlingar 
Vi tittar över datumen för andra damtävlingar.  

• Avesta har damtävling 17 eller 18 juni. Fina priser utlovas, 
partävling bästboll 

• Leksand har Julisvingen prel den 8 juli, singel 3 klasser slaggolf 
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• Rättvik har sin Damtävling den 2 juli, brukar vara singelklasser 
• Tällberg arrangerar Ladies Invitational den 22 juli, partävling  
• Dalsjö den 12 augusti, singel 

Viktigt att alla hjälper till och skickar inbjudningarna till varandra och 
klubbarna sprider informationen om tävlingarna till sina damer. Bra om 
man också sprider tävlingarna till sina tävlingsansvariga för att om möjligt 
undvika krock med andra tävlingar. Distriktet arbetar för att undvika 
krockar med distriktets tävlingar.   

Övriga frågor 
Marlene påminner om att klubbarna behöver se över sina register så att 
de har rätt kontaktpersoner angivna. Detta så att DGF och SGF når rätt 
personer med sina utskick. Är rollerna Lagledare Hulda och 
Damkommittén som behöver kompletteras på majoriteten av distriktets 
klubbar.  
 
Victoria informerar om att det har kommit ett antal nya regler från 
årsskiftet. Mer information finns på golf.se. Klubbarnas lokala regler 
kommer också att uppdateras. Hon lämnar med några viktiga tips: Läs 
regelboken och särskilt definitionen, märk din och kontrollera att det är 
din innan du slår. Karin tipsar om att alltid läsa lokala reglerna när man 
spelar en ny bana. 
 
Inger ställer frågan om Victoria kan tänka sig att leda en regelvandring 
på Tällberg. Victoria är positiv till detta.  

 
Nästa möte 

Söndagen den 26 februari kl 16.00-17.30, teams. Möte med Lagledarna 
för Hulda  
Måndag 27 mars kl 18.00, teams. Inbjudan går till samtliga klubbar och 
lagledare Hulda. Då beslutas även datum för vårmöte med spel.  

 


